
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“ANTONIO ZANELLI” 

Sezione Tecnica Agraria (Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio) 
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura 
Sezione Liceo Scientifico ad opzione scienze applicate 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 
E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.gov.it - Codice fiscale 80012570356 
 
Prot. n. 7405/C15b       Reggio Emilia,  26/10/2017 
 
 
Oggetto: - Decreto di annullamento Proposta di Aggiudicazione BANDO COUNSELLING PSICOLOGICO - 
     
 

Il Dirigente Scolastico 

 

Considerata la necessità di acquisire  i servizi   DI CONSULENZA PSICOLOGICA (sportello di 
ascolto), DI ATTIVITÀ PER LA PREVENZIONE DEL DIAGIO SCOLASTICO (Progetti 
di accoglienza classi del biennio del professionale), DI EDUCAZIONE 
ALL’AFFETTIVITÀ per disabili, DI EDUCAZIONEALL’USO DELLE NUOVE 
TECNOLOGIE aa.ss. 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020 

 
Vista la  procedura di gara  Prot. n° 5837/C15b  del  08/09/2017  che fissava alle ore 12,00 

del 30/09/2017  la data di scadenza per la presentazione delle offerte; 
 
Visto il Verbale della Commissione esaminatrice  nominata con prot. n. 6379/C15b del 

29/09/2017; 
 
Viste  le proposte di Aggiudicazione Provvisoria di cui ai protocolli n. 6920 – 6921 – 6922 -

6923 dell’11/10/2017; 
 
Visto il reclamo presentato dalla Dott.ssa Chiara Davoli in data 26/10/2017 con nota 

protocollata n. 7404/C15b, attestante il mancato recepimento della propria candidatura 
correttamente inviata via pec in tempo utile per la partecipazione al bando. La 
candidatura non è stata esaminata poiché, nonostante l’avvenuta ricezione, non è 
stata posta agli atti di gara; 

 
Visto l’art. 21/nonies comma 1 della Legge 241/90 – annullamento d’ufficio – “ Il 

Provvedimento amministrativo ….. o m i s s i s ……  può essere annullato d’ufficio, 
sussistendone le ragioni d’interesse pubblico, entro un termine ragionevole …………   
o m i s s i s  “ 

 

DECRETA  

 

L’annullamento delle proposte di Aggiudicazione Provvisoria di cui ai protocolli n. 6920 – 6921 – 6922 - 6923 
dell’11/10/2017 e la riconvocazione della Commissione di Valutazione già nominata, al fine di procedere alla 
revisione delle Offerte includendo tra di esse quelle della Dott.ssa Chiara Davoli e contestualmente anche 
delle altre esperte proponenti. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott.ssa Rossella Crisafi) 

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/1993] 

 

 

 


